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Saksframlegg 

 

Søknad om midler til kommunikasjonskampanje for å sikre Flekkefjord sykehus 
som fullverdig akuttsykehus 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Farsund formannskap innvilger søknad fra Lister Næringsforening datert 26.06.25 om kr 
23.128 i støtte til kommunikasjonskampanje for Flekkefjord sykehus.  

Tiltaket finansieres innenfor vedtatt budsjett 2025 for enhet 12 Næring.  

Vedlegg 
Søknad om midler til kommunikasjonskampanje for å sikre Flekkefjord sykehus som et 
fullverdig akuttsykehus 

 
Saken kort fortalt 
Lister næringsforening søker om kr 23.128,47 i støtte til kommunikasjonskampanje for 
Flekkefjord sykehus. 
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Bakgrunn 
Lister næringsforening sendte 26. juni søknad om støtte til kommunikasjonskampanje for 
Flekkefjord sykehus til ordførerne i Lister-kommunene (vedlegg 1), hvor hensikten er å løfte 
sykehussaken nasjonalt inn mot stortingsvalget. Hovedbudskapet er: “Gjenreis Flekkefjord 
sykehus som fullverdig akuttsykehus” 

Søknaden kom for sent til å kunne behandles før ferien, men leder av næringsforeningen har 
bekreftet at de fortsatt ønsker at søknaden skal behandles ved første mulighet selv om 
kampanjen har oppstart i starten av august. Totalbudsjettet er oppgitt til kr 325.000 hvor 
Listerkommunene skal bidra med 100.000 fordelt på 20% lik andel og 80% etter folketall. 
Farsunds andel av dette er 23.128 kroner.  

Lister næringsforening oppgir at de over tid har arbeidet tett sammen med bedrifter og 
kommuner for å sikre et fullverdig lokalsykehus med funksjoner i tråd med Stortingets vedtak, 
hvor en særlig mener det er viktig å sikre videreføring av akuttkirurgi og traumemottak i 
Flekkefjord. Akuttkirurgi har vært midlertidig stengt siden sommeren 2023.  

 

 
Vurdering 
Flekkefjord sykehus satt opp som et av prioriterte interessepolitiske tiltak det skal jobbes med 
interkommunalt.  I referat fra møte i Lister interkommunale politiske 02.04.24, sak RS 10/24,  
står blant annet 

 I tillegg til rekruttering er kraft, samferdsel og Flekkefjord sykehus satt opp som prioriterte 
interessepolitiske tiltak det skal jobbes med interkommunalt i den kommende 
handlingsplanperioden. Det er også i denne sammenhengen fra formannskapene i Lister gjort 
en prioritering av hvordan det skal jobbes. Vi har med andre ord noen helt konkrete mål og 
delmål å gå ut ifra. 

 Som konkrete  tiltak for å jobbe med sykehuset er følgende listet opp i referatet: 

•  Lobbyvirksomhet og påvirkningsarbeid  
• tablere en felles politisk plattform  

(https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fcdn.prod.website-
files.com%2F5c01296b42f37f8762566bf6%2F66154238b9e956e71a00ff58_Referat%2520tirsda
g%252002.04.24.docx&wdOrigin=BROWSELINK) 

En innvilgelse av søknaden vil  kunne bidra til at disse tiltakene blir gjennomført. 

 

I tillegg kan det argumenteres for å støtte søknaden med følgende: 
• Listers attraktivitet som både etableringssted for næringsliv og som bosted styrkes betydelig 
av et godt, nært og fullverdig sykehustilbud med akuttkirurgi. 
• Sykehuset i Flekkefjord er en sentral kompetansearbeidsplass med viktige ringvirkninger for 
hele regionen. Et akuttmedisinsk tilbud er en avgjørende del av dette. 
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Økonomiske konsekvenser  
Ingen i forhold til vedtatt budsjett, da tiltaket kan finansieres ved bruk av diversepost i for 
enhet 12 Næring.  
Konsekvenser for barn og unge 
Ingen direkte konsekvenser. Et godt sykehustilbud er åpenbart positivt for levekår, men 
forutsetter at kampanjen har effekt og bidrar til å sikre et tilbud nærmere innbyggerne.  
Ingen  
Konsekvenser for folkehelse 
Se konsekvenser for barn og unge.  
Konklusjon 
Formannskapet anbefales å innvilge søknaden. 


